
UCHWAŁA NR XXVII/171/2017
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem
do publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Wietrzychowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 1-3 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy 
Wietrzychowice uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) kryteria rekrutacji do pierwszych klas szkół podstawowych, dla których Gmina Wietrzychowice jest 
organem prowadzącym wraz z przyznaną liczbą punktów,

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów

§ 2. Do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których Gmina Wietrzychowice jest organem      
prowadzącym przyjmuje się z urzędu kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkoły na podstawie zgłoszenia 
rodziców.

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych szkoły podstawowej, zamieszkałych poza obwodem tych szkół,
przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria oraz
dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty potwierdzające 
kryterium

1.
Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek 
szkolny w szkole podstawowej, o przyjęcie do 
której ubiega się kandydat

10
Dane potwierdzane przez dyrektora 
szkoły na podstawie dokumentacji 
będącej w posiadaniu szkoły

2.

Dogodne położenie szkoły podstawowej,               
o przyjęcie do której ubiega się kandydat, 
względem miejsca pracy jednego z rodziców 
(opiekunów prawnych)

5
Oświadczenie rodzica (opiekuna 
prawnego) kandydata o jego miejscu 
pracy

3.
Dogodne położenie szkoły podstawowej, 
o przyjęcie do której ubiega się kandydat, 
względem miejsca zamieszkania kandydata

5
Oświadczenie rodzica (opiekuna 
prawnego) kandydata o jego miejscu 
zamieszkania

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 3023



§ 5.  Traci moc Uchwała Nr XVI/94/2016 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 7 marca 2016 r. w sprawie 
ustalania kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 
i gimnazjów dla których Gmina Wietrzychowice jest organem prowadzącym (Dz. Urzęd. Woj. Mał. poz. 1760).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w  
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Bernadeta Pudło

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3023


		2017-04-24T15:40:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




